



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BAMF APS
SKÆRING HEDEVEJ 400, 8250 EGÅ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2023

Martin Nysom Nielsen

CVR-NR. 33 76 53 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BAMF ApS Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 33 76 53 71 Stiftet: 22. juni 2011 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Martin Nysom Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 01.07.22 - 30.06.23 viser et underskud på 6 t.kr. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-5.773	-3.125
Indtægter af kapitalandele i		0	100.000
Andre finansielle omkostninger.....		-77	-421
RESULTAT FØR SKAT		-5.850	96.454
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-5.850	96.454
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	57.200
Overført resultat.....		-115.850	39.254
I ALT		-5.850	96.454

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.518.235	1.010.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.518.235	1.010.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.518.235	1.010.000
Likvide beholdninger.....		1.251	58.558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.251	58.558
AKTIVER.....		1.519.486	1.068.558
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		171.159	287.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	57.200
EGENKAPITAL.....		361.159	424.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.875	3.125
Anden gæld.....		1.151.452	641.224
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.158.327	644.349
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.158.327	644.349
PASSIVER.....		1.519.486	1.068.558

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	80.000	287.009	57.200	424.209
Forslag til resultatdisponering.....		-115.850	110.000	-5.850
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 30. juni 2023.....	80.000	171.159	110.000	361.159

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. juli 2022.....		1.010.000	
Tilgang.....		508.235	
Kostpris 30. juni 2023.....		1.518.235	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		1.518.235	
